2

Проект
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________           года

	№ _____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 13 декабря 2021 года №2780 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт.Междуреченский

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 13 декабря 2021 года №2780 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт.Междуреченский следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]Дополнить таблицу пункта 1 постановления строками 8,9,10 следующего содержания:
«
	8.
	Концерт
	1 человек
	100,00

	9.
	Мастерская творчества
	1 человек
	150,00

	10.
	Стретчинг
	1 человек
	120,00

».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Д.В. Бабушкина.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В. Зяблицев